- tori iugalis abnuit Merope nefas  
sociata Polybo, sospes absoluit manus 675  
Polybus meas. uterque defendit parens  
caedem stuprumque. quis locus culpa est super?  
g' Multo ante Thebae Laium amissum gemunt  
Boeota gressu quam meo tetigi loca.  
falsusne senior an deus Thebis grauis? — 680  
iamiam tenemus callidi socios doli.  
mentitur ista praeferens fraudi deos  
uates tibi que scepra despondet mea.  
h' CR. Egone ut sororem regia expelli uelim?  
si me fides sacrata cognati laris 685  
non contineret in meo certum statu,  
tamen ipsa me fortuna terreret nimis  
sollicita semper. liceat hoc tuto tibi  
exuere pondus nec recedentem opprimat.  
iam te minore tutior pones loco. 690  
h' OED. Hortaris etiam, sponte deponam ut mea  
tam graua regna?  
CR. suadeam hoc illis ego,  
in utrumque quis est liber etiamnum status.  
tibi iam necesse est ferre fortunam tuam.  
OED. certissima est regnare cupienti uia 695  
laudare modica et otium ac somnum loqui.  
ab inquieto saepe simulatur quies.  
i' CR. Parumne me tam longa defendit fides?  
i' OED. Aditum nocendi perfido praestat fides.  
g' CR. Solutus onere regio regni bonis 700  
fruur domusque ciuium coetu uiget  
nec ulla uicibus surgit alternis dies  
qua non propinqui munera ad nostros lares Quat. XII  
F. LXXXXVII

675 Sociato *E* || absoluet *E* absoluit *A* || 676 *abest*  
*Vg* || 688 *libeat Bo.* || 689 *nec E ne A* || 692 *CRE. Tam E*  
*eresua deam E* || 693 *qui se liber E* || *stantus E* || 694 *Tibi*  
*et iam E* || 695 *nox E uia A* || 696 *et totium E* || *ac eψ*  
*at A* || *loqui EME sequi A* || 698 *fides EME dies A* || 699  
*fides EME dies A* || 702 *Nec nulla α* || 703 *nostras α* ||

- scepri redundant cultus opulentae dapes.  
donata multis gratia nostra salus. 705  
i' Quid tam beatæ desse fortunæ rear?  
i' OED. Quod dest: secunda non habent umquam  
modum.  
k<sup>o</sup> CR. Incognita igitur ut nocens causa cadam?  
OED. num ratio uobis reddita est uitæ meæ?  
num audita causa est nostra Tiresiæ? tamen 710  
sontes uidemur. facitis exemplum: sequor.  
k' CR. Quid si innocens sum?  
OED. dubia pro certis solent  
timere reges.  
CR. qui pauet uanos metus,  
ueros meretur.  
OED. quisquis in culpa fuit,  
dimissus odit omne quod dubium putat. 715  
k' CR. Sic odia fiunt.  
OED. odia qui nimium timet  
regnare nescit. regna custodit metus.  
CR. qui scepra duro saeuus imperio regit,  
timet timentis.  
Oed. metus in auctorem redit.  
l' Seruate sontem saxeo inclusum specu. 720  
ipse ad penates regios referam gradum.